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
участок правильной прямоугольной формы 
600 кв.м. в обжитом садовом товарище-
стве. Электричество по границе. Хорошие 
подъездные пути (асфальт+грунт). Рядом 
лес. В 15 минутах с.Новохаритоново с раз-
витой инфраструктурой (магазины, стро-
ительный рынок, школа, кафе). Хорошее 
транспортное сообщение с г.Раменское и 
г.Москва. Цена: 480 тыс. руб. (903) 500-
05-26, (496) 467-08-25

д.Малышево, Кузнецовский с/о, Но-
ворязанское ш., 35 км от МКАД. Участок в 
обжитом садовом товариществе «Околи-
ца». Правильной формы. Электричество по 
границе участка. Хорошее транспортное 
сообщение с г.Раменское и г.Жуковский. 
Цена: 600 тыс. руб. (964) 628-03-77, 
(916) 644-18-92

д.Антоново, Егорьевское шоссе, 55 км 
от МКАД. Участок в деревне во второй ли-
нии от асфальтированной дороги. Деревня 
газифицирована. Соседи живут круглого-
дично. Электричество по границе. Краси-
вое и тихое место, рядом грибные леса, 
река. До ж/д станции 15 минут пешком. В 
деревне есть школа, магазины. Цена: 700 
тыс. руб. (903) 500-05-26, (496) 467-
08-25

п.Ильинский, ул.Каштановая, Егорьев-
ское шоссе, 25 км от МКАД. Продается 
земельный участок 6 соток правильной 
прямоугольной формы с молодыми бе-
резками. Электричество по границе, газ - 
перспектива. Хороший круглогодичный 
подъезд. До ж/д станции 20 минут пешком. 
Красивое место, в шаговой доступности 
лес и озеро. Цена: 1,1 млн. руб. 8(917) 
522-91-89, (495) 544-39-49, (496 46) 
7-00-08

с.Софьино, Новорязанское шоссе, 25 
км от МКАД. Продается земельный участок 
правильной формы 944 кв.м. на землях на-
селенных пунктов для ЛПХ, огорожен сет-
кой рабица. Электричество по границе, газ 
- 200 м. Дорога - грунт. В селе развитая ин-
фраструктура (школа, магазины, детские 
сады). До г.Москвы и г.Бронницы хорошее 
транспортное сообщение. Деревня рас-
положена на правом берегу Москва-реки. 
Очень живописное место. В селе красивей-
шая действующая церковь. Цена: 1,2 млн. 
руб. (917) 522-94-27, (496) 467-00-21, 
(495) 544-39-49

д.Власово, Раменский район, Егорьев-
ское шоссе, 20 км от МКАД. Продается зе-
мельный участок 10 соток правильной пря-
моугольной формы в середине деревни, 
ровный и сухой, не у дороги, забор с двух 
сторон (профлист). Электричество и газ 
- 30 метров. Рядом лес (50 м), озеро (700 

Комнаты и 1-к. квартиры
в Раменском

 1-к. кв-ра, Северное шоссе д.12,  57,3 
кв.м. с отделкой. 14/17-ти этажного нового 
элитного дома: Дом сдан в эксплуатацию. В 
районе РамПлазы. Зал 22,7 кв.м с панорам-
ным видом город. Кухня 16 кв.м., встроен-
ный кухонный гарнитур с техникой. Плитка 
и дорогой ламинат 33 класс под плитку – 
беленый дуб. Сантехника установлена, доп.
оборудование – бойлер, стены оштукату-
рены и оклеены, электрика сделана, двери 
установлены. Консьерж, два лифта, детская 
площадка. Рядом есть все – магазины, бу-
тики, рестораны, дворец спорта Борисо-
глебский, детская поликлиника, школы, 10 
мин пешком до ж/д платформы Фабричная. 
Квартира в собственности, никто не пропи-
сан. 8-926-143-03-49
 1-к. кв-ра, ул.Молодежная, д.27, кирп.-
монол., 3/14, 40/17,4/9,8, лоджия, с/у раз-
дельный, без отделки. Цена: 2 850 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Дергаевской) 
(496) 464-31-23, 8(496 46) 4-31-31

 1-к. кв-ра, ул.Строительная, д.10, кир-
пич, 38,8/18,2/10,2, 4/5, с/у совм., лоджия. 
Состояние хорошее. Просторная кухня 
- 10,2 кв.м. с выходом на лоджию, комна-
та - 18,2 кв.м. Есть кладовка. В собствен-
ности более 3-х лет (с 2004 года). Ипотеку, 
сертификат и т.п. рассматриваем. Цена: 
2 800 000 руб. 8-962-910-82-13, 8-903-
294-24-64

 1-к. кв-ра, ул.Молодёжная, д.27, моно-
лит/кирпич, 4/14, 39/18/9, лоджия
с/у совм., без отделки. Цена: 2 950 000 
руб. 8(498)483-36-03, 8(916)575-01-27, 
8(925)376-86-45

 1-к. кв-ра, ул.Космонавтов, д.2,  
32/19/6, 3/5 панельный, совм., без балкона,  
Цена: 3 000 000  руб. «Кредит-Центр» (на 
Дергаевской) (496) 464-31-23, 8(496 46) 
4-31-31

 1-к. кв-ра, ул.Чугунова, д.32, 33,5/17/9, 
1/10, панельный, с/у разд., лоджия. Цена: 3 
100 000 руб.  «Кредит-Центр» (на Дергаев-
ской) (496) 464-31-23, 8(496 46) 4-31-31

Комнаты и 1-к. квартиры в Жуковском 

 комната в 2-к. кв-ре, ул. Мичурина, 
д.15. 1/5 площадь комнаты 19 кв. м., в соб-
ственности 2/3 доли квартиры, более 3 лет, 
1 взрослый собственник. Квартира в жилом 
состоянии, с/у совм. Цена: 1 500 000 руб. 
8(929) 941-31-32

 1-к. кв-ра, ул.Туполева, 21/13/4, 3/5, 
кирп., с/у совм. Цена: 2 350 000 руб. www.
credit-center.ru 8 (495) 556-56-65, (498 
48) 4-62-67

 1-к. кв-ра,  ул.Клубная, 30/18/4.5, 5/5 
кирп., с/у совм. Цена: 2 700 000 руб. www.
credit-center.ru 8 (495) 556-56-65, (498 
48) 4-62-67

 1-к. кв-ра, ул.Гарнаева, 34/17/7,6, 9/9, 
пан., с/у совм., балкон. Цена: 3 000 000 
руб. www.credit-center.ru (495) 556-56-65, 
(498 48) 4-62-67

 1-к. кв-ра, ул.Амет-хан Султана, 
33/18/9, 5/9, панельный, с/у разд., лоджия. 
Цена: 3 450 000 руб. www.credit-center.ru 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-62-67

 1-к. кв-ра, ул.Гризодубовой, дом 2/10, 
3/10 кирп. 43/22 /9 , с/у совм., квартира 
частично меблированная: новая встроен-
ная кухня, новые кондиционеры в каждой 
комнате, скоростной интернет, кабельное 
ТВ, домофон. Цена: 4 850 000 руб. 8(929) 
941-31-37

 квартира-студия, ул. Гудкова, д. 21, 
7/9, кирп., 61/30/20, застекленная лоджия 
8 кв.м, гардеробная комната 4 кв.м. От-
личный качественный ремонт, теплые полы, 
дорогая кухня, шкаф-купе, мебель, техника. 
Огороженная территория, охрана, большая 
детская площадка. Развитая инфраструкту-
ра. Цена: 6 150 000 руб.  8-926-080-65-
00

1-к. квартиры в Раменском районе и Мо-
сковской области 

 1-к. кв-ра, п.Белоозёрский, 
ул.Молодёжная, 18,1/12,8/2, 3/5, 
с/у совместный, без балкона. Цена: 
1 300 000 руб. www.credit-center.ru (496) 
467-08-25, (495) 778-72-75

 1-к. кв-ра,  п.Кузяевский фарфоровый 
завод, 30, 4/16,3/7, 4/5, с/у совместный, 
балкон. Цена: 2 200 000 руб. www.credit-
center.ru (495) 556-56-65, (498 48) 4-62-
67

 1-к. кв-ра, п. Малаховка, ул.Цветная, 
36/18/8, 3/3 кирп., с/у совместный, балкон. 
Цена: 2 700 000 руб. www.credit-center.ru 
(964) 628-03-77, (495) 556-56-65

 1-к. кв-ра, г. Люберцы, ул. Юбилей-
ная, д.4, 30/17,4/5,7, 2/5, панельный, с/у 
совместный, балкон. Цена: 3 550 000 
руб. www.credit-center.ru (964) 628-03-77, 
(495) 556-56-65

2-к. квартиры в Раменском 

 2-к. кв-ра, ул. Коммунистическая, д. 
24, 45/31/6, 1/5, панель, состояние - чи-
стая и аккуратная. Окна заменены на ПВХ. 
Комнаты смежные. В маленькой комнате 
есть кладовая. До гимназии № 2 около 5 
мин. пешком и не переходя проезжую часть. 
В шаговой доступности ТЦ «Альфа» и цер-
ковь Св. Матроны. Очень тихий и спокойный 
район. Квартира в собственности менее 
трех лет. Альтернативная продажа (не слож-
ная). Цена: 2 900 000 руб. 8 (496) 461-
15-75, 8 (496) 461-25-07

 2-к. кв-ра,  ул.Коммунистическая, 
46/33/6, 5/5 панельный, с/у совм., балкон. 
Цена: 3 300 000 руб. «Кредит-Центр» (на 
Дергаевской) (496) 464-31-23, 8(496 46) 
4-31-31

 2-к. кв-ра, ул.Коммунистическая, д. 
1, панель, 46/33/6, 2/5, с/у совм., балкон. 
Цена: 3 500 000 руб. 8-962-910-82-13, 
8-903-294-24-64
 2-к. кв-ра, Михалевича, д.3, 
45,2/30/5,6, 5/5, кирпич. Комнаты изо-
лированные «распашного» типа, арочные 
оконные проемы, высокие потолки, рядом 
детский сад, школа, кинотеатр, сетевые ма-
газины - все в шаговой доступности. В соб-
ственности более трех лет. Альтернативная 
продажа: нужна квартира в Жуковском. Це-
на: 3 900 000 руб. 8 (496) 461-15-75, 8 
(496) 461-25-07

 2-к. кв-ра, ул. Гурьева,  56,2/30/9, 
5/14, блочный, с/у разд., лоджия. Це-
на: 4 750 000 руб. «Кредит-Центр» (на 
Дергаевской) (496) 464-31-23, 8(496 46) 
4-31-31

 2-к. кв-ра, ул. Свободы, 75/43/11, 
5/14, панельный, с/у раздельный, лод-
жия. Квартира рядом с центральным 
городским парком. (10-12 мин. пешком 
до пл. Раменское). Рядом школы, дет-
ские сады. Цена: 5 100 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Дергаевской) (496) 464-31-23, 
8(496 46) 4-31-31

 2-к. кв-ра,  ул.Дергаевская, д.36, 
63/34/14,5, 3/17 кирп.-монол., с/у разд., 
лоджия. Цена: 5 300 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Дергаевской) (496) 464-31-23, 
8(496 46) 4-31-31

 2-к. кв-ра, ул. Дергаевская, д. 30, 
84/34/19,6, 3/17, кирп., с/у разд., лоджия. 
Цена: 5 800 000 руб. «Кредит-Центр» (на 
Дергаевской) (496) 464-31-23, 8(496 46) 
4-31-31

 2-к. кв-ра, ул.Коммунистическая, 
д.33, 7  этаж 9-ти этажного дома панель-
ный. 44,7/17,2/10,1/7,7 кв.м., коридор 3,5 
кв.м., с/у раздельный, балкон. Квартира в 
среднем состоянии. Более трех лет (рас-
сматриваем ипотеку). Цена: 3 550 000 
руб. 8-926-143-03-49

 2-к. кв-ра, ул.Дергаевская д.36, 7/14эт.  
монолит-кирпич, 64.1/20.5/16.1/13.9 – кух-
ня, с/у разд., лоджия (застеклена), рас-
пашонка, окна во двор-улица. Квартира в 
хорошем состоянии, хороший ремонт (на-
тяжные потолки, ламинат, на кухне пол с 
подогревом). Остаётся встроенная кухня, 
кондиционер.  В собственности более трёх 
лет. В подъезде консьерж.  Развитая инфра-
структура, благоустроенный двор, рядом 
школа, детский сад, магазины. (Рассматри-
ваем ипотеку). 8-926-143-03-49

 2-к. кв-ра, ул.Чугунова, д.15/1, кирпич, 
75/40/12, 9/9, с/у совм., 2 лоджии. Выпол-
нен качественный, дорогой ремонт. В кухне 
встроенная мебель и техника. Всё остаётся. 
В ванной - душевая кабина. В прихожей - 
гардеробная, что позволит отказаться от 
лишних шкафов, сохраняя пространство 
комнат. Мебель спальни и детской также 
остаётся. Полностью готова к проживанию. 
Квартира расположена на 9 этаже кирпич-
ного дома с техэтажом. Есть возможность 
прибавить тех. этаж к своему помещению, 
превратив квартиру в двухуровневую. Дом 
находится в 5 минутах ходьбы от ж/д ст. 
Фабричная, отличный вариант для тех, кто 
работает в Москве. Вся инфраструктура 
рядом. А также недалеко городской парк 
отдыха и спорткомплекс. В собственности 
более 3-х лет. Просмотр в любое время по 
договорённости. Цена: 6 500 000 руб. 
8-962-910-82-13, 8-903-294-24-64

2-к. квартиры в Жуковском 

 2-к. кв-ра,  ул. Гудкова, д. 3, Кухня 15м2, 
2 лоджии, застеклены. Квартира требует 
косметического ремонта (поклеить обои). 
Рядом сады, магазины, школы, торговые 
центры, скоро запустят рынок, всё в ша-
говой доступности. Квартира юридически 
чиста, 2 взрослых собственника, собствен-
ность более 3-х лет. Цена: 5 200 000р. 
8(929) 941-31-37

 2-к. кв-ра,  ул.Дугина, 25, панель, 
46/29/6, 1/5, с/у совм., в жилом состоянии, 
комнаты смежные, хорошо развита ин-
фраструктура, дом кооперативный, в соб-
ственности более 3 лет, ипотека возможна. 
Цена: 3 100 000 руб. 8(498)483-36-03, 
8(916)575-01-27, 8(925)376-86-45

  2-к. кв-ра,  ул. Чкалова, 41, панель, 
81/37, 2/18, 5/5, с/у разд. Цена: 5 650 000 
руб. 8(498)483-36-03, 8(916)575-01-27, 
8(925)376-86-45

 2-к. кв-ра,  ул.Чкалова, 44/29/6, 2/5, 
кирп., с/у совм.,без балкона. Цена: 
3 100 000 руб. 8(903) 507-47-30

 2-к. кв-ра ул.Грищенко, д.8, 
61,1/31,7/13,4, 13/14, кирп.-монол., 
с/у разд. 2 лоджии. Цена: 5 300 000 
руб.   (498) 484-62-67, 8 (964) 631-65-95

 2-к. кв-ра,  ул.Чкалова, 43,6/29,8/6, 5/5, 
пан., с/у совм., балкон. Цена: 3 200 000 
руб. 8(903) 507-47-30

 2-к. кв-ра,  ул.Фрунзе, 42,1/27,6/6, 4/5, 
кирп., с/у совм., без балкона. Цена: 3 200 
000 руб. 8(903) 507-47-30

 2-к. кв-ра,   ул. Дугина, 42,5/27,10/6, 
1/5, пан., с/у совм., без балкона. Цена: 
3 300 000 руб. 8(903) 507-47-30

 2-к. кв-ра,  ул.Ломоносова, 
37,3/25,2/5,5, 3/5, кирп., с/у совм., без 
балкона. Цена: 3 400 000 руб. 8(903) 
507-47-30

 2-к. кв-ра, ул.Мясищева, 46/29/6, 
1/5, пан., с/у совм., без балкона. Цена 
7 200 000 руб.  8(903) 507-47-30

2-к. квартиры в Раменском районе  

 2-к. кв-ра, п. Дружба, ул. Ленина, 
48,3/29,4/6,2, 4/5, пан., с/у разд., лоджия. 
Посёлок городского типа с развитой ин-
фраструктурой, расположен в 10 минутах 
от ж/станции Загорново, удобное, нала-
женное транспортное сообщение с горо-
дом Раменское. Большой оборудованный 
детской и спортивной площадками двор. 
Хорошая планировка квартиры, светлые 
комнаты. Состояние квартиры хорошее, 
остаётся кухонный гарнитур. Свободная 
продажа. Цена 2 970 000 руб. «Кредит-
Центр» (Юбилейный)  (496) 467-00-08, 
(495) 544-39-49

 2-к. кв-ра, п. Удельная, 
ул.Первомайская, 42/26,6/5, 1/5, кирп., 
с/у совм. Квартира в хорошем состоянии, 
окна ПВХ, полностью поменяны сантехни-
ческие трубы, электропроводка, натяжные 
потолки, тёплые полы. Цена: 3 520 000 
руб. (496) 467-08-25, (495) 778-72-75

3-к. квартиры в Раменском 

 3-к. кв-ра, ул.Десантная, д.17 (ЖК 
Солнечный), 90,8/48/10, два с/у: 7,5 и 3,5 
кв.м, комнаты 11,8/11,2/24 (которая раз-
делена на 2), коридор 17 кв.м, гардеробная, 
лоджия 8,5 кв.м, полностью новая сантех-
ника, отопление по полу, в детской подиум 
с выдвижными кроватями. Итальянский 
кухонный гарнитур (за отдельную плату). 
Развитая инфраструктура: детские сады, 
школа, магазины, рынок, рядом лес, озеро 
Солнечное. Транспортная доступность: до 
ж/д: 10 мин. пешком ст. Фабричная и 15мин. 
от ст. Раменское, в шаговой доступности го-
родской транспорт и транспорт до Москвы. 
Цена: 7 650 000 руб. 8-929-941-31-32

 3-к. кв-ра, Десантная, д. 44, 54,6/36/7,4, 
3/5, панель, комнаты 9/16/10, кухня 7,4, с/у 
совместный, из спальни имеется выход на 
застекленную лоджию. Новым собственни-
кам остается вся мебель и бытовая техника, 
а так же гараж, расположенный во дворе 
дома. В шаговой доступности школа, д/сад, 
рынок, ж/д ст. Фабричная. Квартира физи-
чески и юридически свободна. Более 3-х 
лет в собственности. Возможно приобрете-
ние с использованием ипотечного кредита. 
Цена: 4 350 000 руб. 8 (496) 461-15-75, 
8 (496) 461-25-07

 3-к. кв-ра, ул. Гурьева, д. 1В, 64/38/8, 
6/10, панель, все комнаты изолированы, 
квадратный холл, хороший ремонт, сте-
клопакеты. Дом расположен в отдалении 
от проезжей части, но в непосредственной 
близости от всех атрибутов современной 
жизни: магазины, детский сад, автобусная 
остановка, поликлиника-все в шаговой до-
ступности. В собственности более трёх лет. 
Продажа от первого собственника (справка 
ЖСК). Прямая продажа. Цена: 5 350 000 
руб. 8 (496) 461-15-75, 8 (496) 461-25-
07

 3-к. кв-ра, ул.Северное шоссе, но-
востройка 5 этаж 17-ти этажного дома. 
75.8/21/11,2/10.6/12 кухня.  Строительство 
дома завершено, клячи на руках, докумен-
ты на регистрации -  получение свидетель-
ства. Рядом с домом - дворец спорта, парк, 
городская больница, поликлиника (в том 
числе - детская), завершается строитель-
ство новой школы, детского сада. До ж/д 
станции Фабричная - 20 мин. пешком либо 
10 мин. общественным транспортом (авто-
бусы, маршрутки),рестораны – RamPlaza. 
Дом состоит из 4 секций разной этажности. 
В вестибюлях секций расположены поме-
щение для консьержа, кладовая для детских 
колясок. В квартирах окна ПВХ с двойным 
стеклопакетом, лоджии остеклены. Цена: 
5 100 000 руб. 8-926-143-03-49

 3-к. кв-ра, ул.Коммунистическая д.3, 
5 этаж 9-ти этажного панельного дома. 
63/18/14/10 кухня 8 кв.м., с/у совместный. 
Квартира в отличном состоянии. Пол ла-
минат, потолки гипокартон/натяжные уста-
новлены точечные светильники. Поменяна 
электрика, сантехника, в ванной пол с подо-
гревом. Окна ПВХ, выходят на улицу. Балкон 
застеклен (отделан панелями, встроенный 
шкаф). Остается встроенная кухня, встро-
енный шкаф в зале, спальный гарнитур. В 
собственности более трех лет. Благоустро-
енный двор. Развитая инфраструктура. Це-
на: 5 100 000 руб.  8-926-143-0349

 3-к. кв-ра, ул.Коммунистическая, д. 7, 
панель, панель, 57/40/7, 3/9, с/у разд., лод-
жия. Цена: 4 500 000 руб. 8-962-910-82-
13, 8-903-294-24-64

3-к. квартиры в Жуковском 

 3-к. кв-ра, ул. Дзержинского, д. 2 к. 3. 
11/16 пан., 67/46/14,5 (перепланировка), 
лоджия 6 кв.м.; в квартире остается встро-
енная техника, мебель, кондиционер. До 
станции «Отдых» около 5 минут пешком.  
Цена: 5 450 000р. 8(929) 941-31-37
  
 3-к. кв-ра, ул. Гагарина, д. 41, панель, 
60/43/6, 4/5,с/у совм., балкон. В центре Жу-
ковского, окна в зелёный двор. Состояние 
квартиры среднее, подъезд чистый. Квар-
тира тёплая. Месторасположение хоро-
шее, рядом все магазины, сбербанк, почта, 
школа, детский садик. Ближайшая ж/д ст 
Ильинская. Продажа срочная, цена сниже-
на. Цена: 4 200 000 руб. www.credit-center.
ru 8-962-910-82-13, 8-903-294-24-64

 3-к. кв-ра, ул. Нижегородская д. 12, 
Панель, 62/37/7,5, 6/9, с/у совм. Квартира 
отличной планировки, все комнаты раз-
дельные на две стороны, раздельный с/
узел, окна ПВХ. Подходит под ипотеку. Це-
на: 4 650 000 руб. 8(498)483-36-03, 
8(916)575-01-27, 8(925)376-86-45

 3-к. кв-ра, ул. Чкалова д. 19, 65/42/7,5, 
1/5, с/уз раздельный, состояние хорошее. 
Центр города, рядом парковая зона, дет-
ский сад, гимназия. Хорошее транспортное 
сообщение, в том числе и с Москвой. Це-
на: 5 700 000 руб. 8(498)483-36-03, 
8(916)575-01-27, 8(925)376-86-45

3-к. квартиры в Раменском районе  
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 3-к. кв-ра, п. Электроизолятор, д.30, 
99,6/57,6/19,7, 4/4 кирп., с/у разд., 2 лод-
жии. Цена 4 200 000 руб. «Кредит-Центр» 
(на Дергаевской) (496) 464-31-23, 8(496 
46) 4-31-31

 3-к. кв-ра, п. Дубовая роща, ул. Спор-
тивная, 69,1/40,7/9, 4/5 пан., с/у разд., 
лоджия. ПГТ с хорошим транспортным со-
общением. В шаговой доступности распо-
ложены детский сад, специализированная 
школа, сетевые магазины, кафе. До ж/д пл. 
«Совхоз» (Казанского направления) - 15 
мин. пешком. Квартира с удачной плани-
ровкой (чешка), большая квадратная кухня. 
В собственности - более трёх лет. Прямая 
продажа. Ипотеку рассматриваем. Кварти-
ра требует ремонта. Цена 3 750 000 руб. 
(496) 467-00-08, (495) 544-39-49

Коммерческая недвижимость:

 Помещение, для офисного центра, ма-
газина, кафе. Московская область, г. Лю-
берцы, ул.Коммунистическая д.4. Общей 
площадью 175,2 кв.м. Без отделки. Все 
коммуникации: газ, вода, свет. Первый 
этаж элитного дома (новостройка). Удоб-
ная парковка. Здание находится на охраня-
емой территории. Хорошая проходимость, 
рядом Наташинские пруды, транспортная 
доступность, остановки маршрутного так-
си. Цена: 16 300 000р. 8(926) 080-65-00

 Торгово-офисное помещение об-
щей площадью 153 кв.м. г. Раменское, 
ул.Красноармейская, д.4б. Первый этаж, 
отдельный вход с улицы. Помещение в «Те-
ремках» - местоположение обеспечивает 
высокую проходимость. Удобный подъезд, 
гостевая парковка. На данный момент по-
мещение сдано в аренду (краткосрочную). 
Цена: 15 500 000р. (496) 467-00-08, 
(495) 544-39-49, (985) 845-78-58

Минино д., Участок 7 соток в Рамен-
ском районе,  45 км от МКАД. Огороженный 
участок правильной формы, подведено 
электричество, хорошая подъездная доро-
га. Цена: 750 тыс. руб. 8-926-321-67-80

п.Ильинский (Хрипанское поле), 
Егорьевское шоссе,. Земельный участок 
6 соток, хоз. блок, огорожен. Хорошие 
подъездные пути. До городов Жуковский 
и Раменское 15 минут транспортом. Це-
на: 1,15 млн. руб. 8 (916) 439-80-08, 8 
(903) 500-07-34

д.Трошково, Егорьевское ш. 40 км от 
МКАД, Участок 10 соток под ИЖС в с правой 
стороны от шоссе, на жилой улице в дерев-
не, 4-я линия от дороги, рядом построены 
и еще строятся новые дома. Участок пра-
вильной формы, ровный. Газ, свет рядом. 
Вся инфраструктура пгт Гжель (школа, дет.
сад, больница, магазины, кафе, церковь и 
т.д.). Автобусы и маршрутки до Раменско-
го и Москвы (5 мин. пешком до автобусной 
остановки). В шаговой доступности жд ст. 
«55км». Рядом живописное озеро, река, 
грибной лес, святой источник. Цена: 1,15 
млн. руб. 8-925-03-331-03

д.Малышево, ул.Солнечная, участок 
8 соток под ИЖС ПМЖ (ж/д станция Брон-
ницы – 10 мин пешком). Свет и газ на участ-
ке, подъезд с двух сторон круглогодичный 
– асфальт+второй подъезд грунтовка. Кру-
гом солидные соседи, живут постоянно. 
Рядом живописный пруд. Инфраструктура 
– всевозможные магазины, кафе, автосер-
вис, церковь. Цена: 850 тыс. руб.   8-925-
03-331-03

д.Клишева, ул.Озерная, Раменский 
район, от МКАД 33 км. Участок правиль-
ной формы, 37х41м, на берегу пруда. Свет 
проходит по границе участка. Категория 
земель: земли населенных пунктов, для 
ИЖС (ПМЖ - прописка). Рядом вся ин-
фраструктура: школа, дет.сад, магазины, 
аптека, больница, Раменский ипподром. 
До ж/д ст.47км 15-20 минут пешком, до 
ж/д ст.Раменское 5 мин транспортом. До-
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
ступности). Отличное место для посто-
янного проживания. Возможен обмен на 
квартиру в городе Бронницы! Цена: 3,9 
млн. руб. «Зелёный город»  (496 46) 
1-15-75, 8 (916) 439-80-08, 8 (903) 
500-07-34

д. Сафоново, дом, 7 мин. транспор-
том до г. Раменское. Дом двухэтажный, 
Общ. площадью 185 кв. м. Преимущества 
дома: современная, удобная планировка, 
высокие потолки, теплые полы, железо-
бетонные перекрытия, качественные ма-
териалы. Под чистовую отделку, комму-
никации в доме. Оптимальный земельный 
участок 10 соток. Хорошая транспортная 
доступность, 15 мин.пешком до ж/д. 
Цена: 8,9 млн. руб.  «Зелёный город»  
(496 46) 1-15-75, 8 (916) 439-80-08, 8 
(903) 500-07-34

СНТ «Лесная Поляна», Егорьевское 
шоссе. На участке 6 соток дачный дом и 
летняя кухня. Дом деревянный 65 кв.м. 
2-х этажный, прихожая, 1-ый этаж: 2-е 
комнаты; 2-ой этаж: 2-е комнаты. Участок 
ухоженный, садовые деревья. СНТ нахо-
дится в окружении смешанного леса, ря-
дом находится своя часовенка. Подъезд 
круглогодичный с двух сторон: через дер. 
Захарово и дер. Аксеново. 20-25 минут 

пешком до ж/д станции «41 км». Краси-
вое место для отдыха от городской суеты! 
Цена: 1,2 млн. руб.  «Зелёный город»  
(496 46) 1-15-75, 8 (916) 439-80-08, 8 
(903) 500-07-34

д.Малышево, новый дом 110 кв.м., 
ж/д ст.Бронницы на участке 6 соток, 
ПМЖ. В доме 1эт: гостиная 15м, кухня 9м, 
комната 9м, холл с лестницей 12м, 2эт: 
2 комнаты 12 и 18м, холл 16м. Готов для 
круглогодичного проживания. Электриче-
ство 380 В, 15 кВт, электрокотёл, бойлер, 
отопление разведено по дому и работает, 
скважина, септик, сантехника установ-
лена, все работает. Окна ПВХ. Крыша 
- металлочерепица. Участок огорожен 
забором из профлиста, калитка, ворота. 
Круглогодичный подъезд. Доступна вся 
инфраструктура – магазины, кафе, шко-
ла, садик, церковь, автобусы и маршрутки 
до г.Раменское (15 мин) и г.Бронницы (10 
мин). Рядом ж/д станция Бронницы (10 
мин пешком). ММК А-107. 55 км от МКАД 
по Новорязанскому ш. Цена: 3,9 млн. 
руб.    8-925-03-331-03

СНТ «Рассвет-Натальино» Егорьев-
ское ш. 55км.  Новый рубленый дом 150 
кв.м с сауной на участке 8 соток, Свет 
220В 10 кВт, горячая и холодная вода в 
доме, санузел с биотуалетом в доме, ду-
шевая кабинка, сауна в доме и с отдель-
ным выходом на участок, встроенная кух-
ня (немецкая фурнитура). Участок ухожен 
– газон, ландшафтный дизайн, молодые 
яблони, вишни, красная и черная сморо-
дина, айва, дикий виноград.  Стародачное 
место, асфальтированный подъезд к снт. 
Цена: 2,65 млн. руб. 8-925-03-331-03

г.Раменское, ул.Дунайская, часть 
жилого дома 43 кв.м со всеми коммуника-
циями и удобствами с отдельным входом 
и гараж. Брусовой дом, 2 комнаты, кухня, 
с/у. Свет, магистральный газ, централь-
ные вода и канализация. Санузел совме-
щенный, оборудован душевой кабиной. 
Стиральная машина подключена. Жилая 
улица, асфальтированная дорога, кругло-
годичный подъезд. Отдельный вход с ули-
цы в дом. Заезд в гараж с улицы. 10 мин 
пешком до станции Раменское. Цена: 2,3 
млн. руб. 8-925-03-331-03

д.Островцы, Раменский район, 15 
км от МКАД , Новорязанское шоссе. 
Коттедж 4 уровня под отделку S=500 
кв.м на участке 6 соток. Материал – 
блоки+утеплитель+кирпич. Перекрытия 
ж/б. Дом строился по индивидуальному 
проекту, для себя. Отличная планировка. 
Цокольный этаж: баня с комнатой отдыха, 
бильярдная, котельная, подсобные по-
мещения. 1 этаж: гостиная, кабинет, с/у, 
кухня-столовая, каминный зал, зимний 
сад с барбекю, шашлычной и тандыром. 2 
этаж: 4 спальни, в каждой спальне пред-
усмотрены с/у и кладовая, большой холл, 
два балкона. Мансардное помещение 
свободной планировки. Коммуникации – 
электричество, два септика, центральный 
водопровод, газ в 100м. Участок ухожен, 
растут плодовые деревья и кустарники. 
Возможность докупить соседние 6 сот. 
или 11 сот. Срочная продажа! Цена: 6,5 
млн. руб. 8-903-977-77-78

д. Колупаево, Раменский район, от 
МКАД по Новорязанскому шоссе 48 км. 
Дом новый 2 этажа s=104 кв. м. постро-
ен по канадской технологии, для кру-
глогодичного проживания, встроенная 

мебель. Свет, вода-колодец. Участок по 
документам 10 соток, по факту 22 сотки, 
ровный, красивый панорамный вид на 
поле и лес,  до Москва-реки 1 км. Кате-
гория земель: земли населенных пунктов 
(ПМЖ - прописка). На участке ухоженный 
сад: яблони, груша, черешня, смородина, 
клубника и т.д. Хорошее транспортное 
сообщение с г.Раменское, г.Бронницы и 
жд ст.Бронницы. Документы на землю и 
строения готовы к продаже. Цена: 2,7 
млн. руб. 8-903-977-77-78

г.Раменское, СНТ «Дружба», 35 км. 
от МКАД.  участок 8 соток. Категория 
земель: земли населенных пунктов. На 
участке: - дом из бруса S=50кв.м., 2 эта-
жа, обит вагонкой, 3 комнаты, терраса; 
- баня из бруса 2,5х6м; - летняя кухня; - 
плодовые деревья и кустарники, цветы. 
Документы готовы к продаже. Цена: 2,2 
млн. руб. 8-903-977-77-78

д.Нестерово СНТ «Дор», дача, 2 эта-
жа s=74кв.м. из бруса на ленточном фун-
даменте, полностью утеплённый, обшит 
сайдингом, пластиковые окна, железная 
входная дверь. 1эт - комната с отделкой, 
кухня, веранда, прихожая. 2 эт - 2 ком-
наты без отделки. Строили для себя. Год 
постройки 2010. Все строительные ма-
териалы остаются. Участок 6 соток. На 
участке: летняя кухня, свет, колодец, ухо-
женный плодоносящий сад. Красивые ти-
хие места, хорошие соседи. Рядом боль-
шое, чистое озеро и лес. Круглогодичный 
подъезд. Документы готовы к продаже. 
Цена: 1,5 млн. руб. 8-903-977-77-78

д. Верея, Новорязанское шоссе, 18 
км от МКАД. Продается современный 2-х 
уровневый коттедж, 180 кв.м. под отдел-
ку. Построен из качественных материа-
лов, окна ПВХ Rehau, финская металлоче-
репица Takotta. Комфортная планировка. 
В доме электричество 15кВт, ввод маги-
стрального газа обеспечен. Участок 7 со-
ток. На участке функционирующая двух-
этажная баня. Развитая инфраструктура 
г. Жуковского, 25 минут пешком. Хорошая 
транспортная доступность, остановка об-
щественного транспорта в 5мин. ходьбы. 
Цена: 10 млн. руб. 8(498) 483-36-03, 
8(915)232-18-50, 8(985)645-97-31

г. Жуковский, СНТ «Быковка», Ново-
рязанское ш., 22 км от МКАД, земельный 
участок 6 соток, очень удачно распо-
ложен, не далеко от въезда. На участке 
расположен 4-х уровневый дом из бру-
са, обложен кирпичом, крыша - мягкая 
кровля. Общей площадью 340 кв.м., окна 
ПВХ, под чистовую отделку. Гостевой дом, 
готов к проживанию, общей площадью 
80 кв.м. (может использоваться под кру-
глогодичное проживание до момента за-
вершения отделки основного дома). Газ,  
электричество, водопровод заведены 
в дома. Строили для себя, соседи про-
живают постоянно, охрана, шлагбаум. 
Открыта регистрация. Круглогодичный 
подъезд, инфраструктура г. Жуковского. 
Есть возможность приобретения сосед-
него участка 8 соток. Цена: 13,4 млн. 
руб.  8(498) 483-36-03, 8(915)232-18-
50, 8(985)645-97-31

п.Удельная, Новорязанское шоссе. 
15км от МКАД. ПМЖ. Современный 2-х 

этажный коттедж, 260 кв.м. под отделку 
в элитном стародачном месте. Построен 
из качественных материалов на арми-
рованном ленточном фундаменте, блок, 
декоративная штукатурка («короед»). 
Окна – ПВХ (профиль Rehau) , крыша – 
финская металлочерепица Takotta. Ком-
фортная планировка. На первом этаже: 
холл, кухня-столовая, кабинет, спальня 
+ гардеробная, 2 сан.узла, бойлерная, 
зимний сад. На втором этаже холл, 3 
спальни, сан.узел. Электричество 380В 
15кВт, вода - скважина, ввод магистраль-
ного газа обеспечен. Земельный участок 
9 соток ровный, правильной формы, су-
хой, огорожен. Круглогодично прожива-
ющие соседи. Развитая инфраструктура 
п.Удельная: школа-лицей, д.сад, мага-
зины, аптеки. Рядом Малаховское озе-
ро. Отличная транспортная доступность, 
5-10 минут пешком до ж/д станции. Цена: 
12,7 млн. руб. 8(498) 483-36-03, 
8(915)232-18-50, 8(985)645-97-31

г.Жуковский, ул.Кооперативная, 
СНТ «Мичуринец», Новорязанское шос-
се, 23 км от МКАД,. Продается участок 3,3 
сотки с садовым домом 50 кв.м. На участ-
ке хоз. блок, летний душ, вода, электри-
чество. Плодовые кустарники, деревья. 
По городу до участка ходит маршрутное 
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